



RØNNE REVISION

*Sjælsø VVS ApS  
Ravnsmøsevej 226  
2970 Hørsholm*

*CVR-nummer: 33755686*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2016 til 31. december 2016*

**(6. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/5 2017

CARSTEN N. GREGGERSEN  
Carsten Neergaard Gregersen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Sjælsø VVS ApS Ravnsnæsvej 226 2970 Hørsholm
	Telefon: 20 63 60 42 E-mail: ng@mail.gsk.dk
	CVR-nr.: 33 75 56 86 Stiftet: 8. juni 2011 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Neergaard Gregersen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Hovedgaden 33 - 35 2970 Hørsholm
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Tonny Kofoed John Breiner

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-installatør virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -24, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 380, og en egenkapital på t.kr. -52.

For året 2016, er der hensat t. kr. 36 til imødegåelse af tab på tilgodehavende. Der er påbegyndt fogedretssag i forholdet.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret over de næste år ved egen indtjening.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en øget aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2017.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>488.883</b>	<b>522</b>
1 Personaleomkostninger.....	-488.133	-558
2 Afskrivninger.....	-15.259	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-14.509</b>	<b>-45</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-12.804	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-27.313</b>	<b>-51</b>
3 Skat af årets resultat.....	3.490	10
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-23.823</b>	<b>-41</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-23.823	-41
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-23.823</b>	<b>-41</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	60.192	23
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>60.192</b>	<b>23</b>
Deposita .....	16.452	16
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>16.452</b>	<b>16</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>76.644</b>	<b>39</b>
Varelager .....	120.000	114
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>120.000</b>	<b>114</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	126.116	103
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	29.250	29
Udskudt skatteaktiv .....	28.136	24
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>183.502</b>	<b>156</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>97</b>	<b>35</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>303.599</b>	<b>305</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>380.243</b>	<b>344</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat .....	-132.080	-109
<b>5 EGENKAPITAL</b> .....	<b>-52.080</b>	<b>-29</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	79.175	49
Anden gæld .....	277.202	268
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	75.946	56
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>432.323</b>	<b>373</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>432.323</b>	<b>373</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>380.243</b>	<b>344</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	8
Lønninger.....	484.217	490
Pensioner.....	30.480	52
Andre omkostninger til social sikring.....	-26.564	16
	<u>488.133</u>	<u>558</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler og inventar.....	15.259	9
	<u>15.259</u>	<u>9</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-3.490	-10
	<u>-3.490</u>	<u>-10</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		80.929
Tilgang i årets løb .....		52.749
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 31. december 2016		<u>133.678</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-58.227
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-15.259
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>-73.486</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<u><b>60.192</b></u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-108.257	-23.823	-132.080
	<u>-28.257</u>	<u>-23.823</u>	<u>-52.080</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

**6 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelse er indfriet i regnskabsåret.

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er i byggesag foretaget entreprisetilbagehold på t. kr. 29 som garantistillelse.

**8 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% anpartskapitalen på kr. 80.000

Carsten Neergaard Gregersen